
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СНЕЖИНСКА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА СНЕЖИНСКА» 

 (УСЗН Г. СНЕЖИНСКА) 
Российская Федерация, 456770, г. Снежинск Челябинской области, ул. Транспортная, 5. 

Телефон (8-35146) 9-23-46, телефакс (8-35146) 9-23-46, а/я 304, e-mail: uszn@snzadm.ru, uszn93@minsoc74.ru 

        

П Р И К А З 

От 10.02.2022 

О внесении изменений 

в приказ от 27.12.2021 № 137 

№18 

 

Руководствуясь приказом Минфина России от 01.09.2021 № 120н «Об 

утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита 

«Осуществление внутреннего финансового аудита в целях подтверждения 

достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения 

бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, 

представления и утверждения бюджетной отчетности» и о внесении изменений в 

некоторые приказы Министерства финансов Российской Федерации по вопросам 

осуществления внутреннего финансового аудита» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 1, 2 Плана проведения аудиторских 

мероприятий УСЗН г.Снежинска на 2022 год изложив их в новой редакции  
 

№ 

п/п 

Тема  

аудиторского 

мероприятия 

Субъект  

бюджетных 

процедур 

Вид  

аудиторско-

го меро-

приятия 

Аудируе-

мый период 

Месяц 

оконча-

ния ме-

роприя-

тия 

Исполни-

тель 

1. Подтвержде-

ние достовер-

ности бюджет-

ной отчетности 

подведомст-

венного казен-

ного учрежде-

ния 

МКУСО 

«Центр помощи 

детям, остав-

шимся без по-

печения роди-

телей» 

Внутренний 

финансовый 

аудит 

2021 год Январь   

2022 г. 

Начальник 

ФЭО   

Быкова О.В. 

2. Подтвержде-

ние достовер-

ности бюджет-

ной отчетности 

УСЗН 

г.Снежинска 

Внутренний 

финансовый 

аудит 

2021 год Январь 

2022 г. 

Начальник  

ФЭО Быкова 

О.В. 

 

 

mailto:uszn@snzadm.ru


2. Контроль за исполнением настоящего плана проведения аудиторских 

мероприятий возложить на заместителя начальника УСЗН г.Снежинска Мочалину 

Ю.В. 

3. Заместителю начальника УСЗН г.Снежинска организовать размещение 

Плана проведения аудиторских мероприятий на 2022 год  на официальном сайте 

УСЗН г.Снежинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления                                                                  Ю.Н.Федорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель начальника управления                                                    Ю.В. Мочалина 
 
Начальник финансово- 
экономического отдела                                            О.В.Быкова 
 

Юрисконсульт                            А.А. Говорухина  

 

 

 

 
Рассылка: 

1 экз. – дело  

Копии: 

1 экз. - Ю.В. Мочалиной 

1 экз. - О.В. Быковой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Говорухина А.А. 

1 10.02.2022 


